[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

05.03.2011 г. № 110
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2011 г. № 110
г. Алатырь

О ликвидации МОУ «Центр психолого-медико-социального сопровождения «Поиск»
В соответствии со ст.61 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпункта 3 пункта 1 статьи 31 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании», пунктом 2 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Уставом Алатырского района Чувашской Республики, Порядком создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений Алатырского района, на основании заключения экспертной комиссии по проведению экспертной оценки социально-экономических последствий реорганизации, ликвидации или реконструкции муниципальных образовательных учреждений, утвержденного постановлением главы администрации Алатырского района Чувашской Республики от 19.11.2009 года № 619,  в целях оптимизации сети образовательных учреждений Алатырского района п о с т а н о в л я ю:
1. Ликвидировать Муниципальное образовательное учреждение «Центр психолого-медико-социального сопровождения «Поиск».

2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:

Митюнин М.Я.- начальник управления образования и молодежной политики администрации Алатырского района- председатель комиссии;

Козлова Е.М.- заместитель начальника отдела по сельскому лесному хозяйству, экономике и управлению имуществом- заместитель председателя комиссии;

Усова О.А.- юрист централизованной бухгалтерии управления образования администрации Алатырского района;
Кириллова И.С.- директор МОУ «Центр психолого-медико-социального сопровождения «Поиск»;

Иванова Л.В.- ведущий специалист-эксперт управления образования и молодежной политики администрации Алатырского района.
3. Ликвидационной комиссии произвести организационно-правовые действия, связанные с ликвидацией учреждения, в соответствии с действующим законодательством.

4. Отделу информационного обеспечения администрации Алатырского района опубликовать данное постановление в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы-начальника управления организационной работой и информационного обеспечения администрации Алатырского района Чувашской Республики Н.И. Шпилевую.

Глава администрации                                                                    А.И. Блашенков